开关电源
S8VK-W/S8VK-S
低功耗控制柜设计
助力实现碳中和
CO2
2
Process
显著减少工时

最大峰值
电流
效率*1
单相AC230V
输入时
型号
外形尺寸
W×H×D（mm）
单相AC100～240V
（容许范围  单相
AC85～264V、
DC90～350V）
DC24V
30W 1.3A 1.56A 86%典型值 S8VK-S03024 32×90×86
60W 2.5A 3A 89%典型值 S8VK-S06024 32×90×86
120W 5A 6A 92%典型值 S8VK-S12024 55×90×86
240W 10A 15A 93%典型值 S8VK-S24024 38×124×117.8
480W 20A 30A 93%典型值 S8VK-S48024 60×124×117.8
单相AC100V-240V输入型S8VK-S
额定输入电压
额定输
出电压
功率
额定输出
电流
最大峰值
电流
效率*1
三相AC200V
输入时
型号
外形尺寸
W×H×D（mm）
三相/二相/单相
AC200～240V
（容许范围 三相/单相
AC170～264V、
DC240～350V）
DC24V
240W 10A 15A 93%典型值 S8VK-WA24024 55×124×117
480W 20A 30A 94%典型值 S8VK-WA48024 65×124×117
960W 40A 60A 95%典型值 S8VK-WA96024 118×124×117
2000W 85A 127.5A 95%典型值 S8VK-WA20224 190×124×129
DC48V 2000W 45A 67.5A 96%典型值 S8VK-WA20248 190×124×129
额定输入电压
额定输
出电压
功率
额定输出
电流
最大峰值
电流
效率*1
三相AC400V
输入时
型号
外形尺寸
W×H×D（mm）
三相AC380～480V
（容许范围  三相
AC320～576V、
DC450～810V）
DC24V
240W 10A 15A 93%典型值 S8VK-WB24024 55×124×117
480W 20A 30A 94%典型值 S8VK-WB48024 65×124×117
960W 40A 60A 95%典型值 S8VK-WB96024 118×124×117
DC48V
240W 5A 7.5A 93%典型值 S8VK-WB24048 55×124×117
480W 10A 15A 95%典型值 S8VK-WB48048 65×124×117
960W 20A 30A 96%典型值 S8VK-WB96048 118×124×117
三相AC380V-480V输入型S8VK-WB
11
单相AC100V-240V输入型S8VK-X
（带显示、通信功能）

出电流
最大峰
值电流
效率*1
单相AC230V
输入时
型号
外形尺寸
W×H×D（mm）
AC100～240V
（容许范围
AC85～264V、
DC90～350V）
DC24V
90W 3.75A ― 87%典型值 S8VK-X09024A-EIP 55×90×86
120W 5A 6A 92%典型值 S8VK-X12024A-EIP 55×90×86
240W 10A 15A 93%典型值 S8VK-X24024A-EIP 38×124×117
480W 20A 30A 94%典型值 S8VK-X48024A-EIP 60×124×117
额定输入电压
额定输
出电压
功率
额定输
出电流
最大峰
值电流
效率*1
单相AC230V
输入时
型号
外形尺寸
W×H×D（mm）
AC100～240V
（容许范围
AC85～264V、
DC90～350V）
DC5V 30W 5A *2 6A 77%典型值 S8VK-X03005-EIP 40×90×86
DC12V 60W 4.5A *3 5.4A 86%典型值 S8VK-X06012-EIP 40×90×86
DC24V
2.5A 3A 86%典型值 S8VK-X06024-EIP 40×90×86
90W 3.75A ― 88%典型值 S8VK-X09024-EIP 55×90×86
120W 5A 6A 92%典型值 S8VK-X12024-EIP 55×90×86
240W 10A 15A 93%典型值 S8VK-X24024-EIP 38×124×117
480W 20A 30A 94%典型值 S8VK-X48024-EIP 60×124×117
*1. 额定输出电压和额定输出电流时的值。*2. 额定输出电流时，输出功率为25W。*3. 额定输出电流时，输出功率为54W。
噪声滤波器S8V-NF
直流电子式线路保护器S8V-CP
额定电压 额定电流 型号